



# GANDDAL IDRETTSLAG

## Orientering



### Protokoll fra årsmøte i orienteringsgruppa for o-året 2018

Onsdag 30. januar 2019, kl. 20.00

Tilstede 14 medlemmer

#### Sak 1 Åpning

**Sak 2** Ingen kommentarer til innkalling saksliste og fremmøtte.

**Sak 3 Valg av dirigent:** Vibeke Lamark

**Sak 4 Valg av referent:** Per Martin Stokland

#### Sak 5 Gjennomgang av årsmelding:

Årsrapport fra styret:	Rapport godkjent med små korrigeringer.
Årsrapport fra sportslig utvalg:	Rapport godkjent med små korrigeringer.
Årsrapport for teknisk utvalg:	Rapport godkjent med små korrigeringer.
Regnskap for 2018	Gjennomgått av Ann-Catrin Urdal og godkjent.

#### Sak 6 Innkommende saker:

##### Sak 1

Legger inn forespørselen om å vurdere endring av avgift for deltagelse på mandagstreninger for personer som ikke er medlem av klubben:

Forslag om å oppfordre til støtte via vipps etter beløp de synes passende i stedet for ift til hvor mye som deltar i stedet for 'litt aktiv medlemskap'.

Dette fordi at det ikke har vært for lite plass på gulvet og personer utenfor klubben er grunnen til at fotballen kan opprettholdes som er utrolig god kondistrening for de som deltar.  
Mvh Trine

Styret foreslår en medlemsavgift på 250,- pr år for de som kun vil være med på innetrening, slik at vi får registrert de som medlemmer og dermed får støtte for de.

Nytt forslag fremmet for årsmøte:

Ny medlemskontingent type innetrening vinter fra 16 år og oppover 250,- pr år.

##### Sak 2

Alle andre medlemskontingenter blir stående som før.

Begge saker enstemmig godkjent, trer i kraft fra 1.1.2019

**Sak 7 Budsjett for 2019** ble gjennomgått av Ann-Catrin Urdal og vedtatt.

## Sak 8 Valg

Avdeling	Rolle	Navn	Gjenvalg	Ikke på valg	Valgkomiteens forslag
<b>Styret</b>	Leder	Vibeke Lamark	Ja til gjenvalg		Vibeke Lamark for 1 år
	Kasserer	Ann-Catrin Urdal	Ja til gjenvalg		Ann-Catrin Urdal for 2 år
	Sekretær	Per Martin Stokland		X	
	Sportslig utvalg leder	Fredrik Sandal		X	
	Teknisk utvalg leder	Kjell Svihus	Ja til gjenvalg		Kjell Svihus for 2 år
	Webansvarlig	Otte Omdal	Ja til gjenvalg		Otte Omdal for 2 år
	Arrangements koordinator	Anne Marie Gausel		X	
<b>Sportslig utvalg</b>	Påmelder	Ann Karin Tjørhom	Ja til gjenvalg		Ann Karin Tjørhom for 2 år
	Trener ansvarlig	Joar Eilevstjønn/Trine Bolstad		X	
	Rekruterings-ansvarlig	Erik Lima og Alf Johan Lima		X	Erik trekker seg og Alf Johan Lima tar dette videre
	Barnekontakt	Grete Stokke Seljeskog		X	
<b>Teknisk Utvalg</b>	Kartansvarlig	Jakob Karlsen		X	
	Tur-orientering	Tor Brekken	Ja til gjenvalg for 1 år av gangen		Tor Brekken for 1 år
	Materialforvalter	Ove Oaland	Ja til gjenvalg		Ove Oaland for 2 år
	Dugnads koordinator	Mariann Sveinsvoll	Nei til gjenvalg		Maria Rødde for 2 år

Valgkomiteens forslag ble godkjent.

Valg komité for 2019/20 leder: Mariann Sveinsvoll assistenter Per Ingar Hadland/Trine Bolstad Scheie.

Kretsting ROK 2018 torsdag 21/2-2019 Kl 17:00

Deltagere fra oss blir Ann-Catrin Urdal, Ann Karin Tjørhom og Kjell Svihus eller Ove Oaland .

Referent Per Martin Stokland